יובהר כי כל רכיבי התגמול שישולמו במהלך תקופת התחולה יחושבו תקופת התחולה)להלן: " .)"

ויקבעו בהתאם למדיניות התגמול.

ועדת התגמול ודירקטוריון החברה יבחנו מעת לעת את הצורך בעדכון מדיניות התגמול. .3.2

בחוק .3.3 כהגדרתם בחברה, משרה" "נושאי של והעסקה" כהונה ב"תנאי עוסקת התגמול תכנית

. 1999-החברות, התשנ"ט

אין במדיניות התגמול כדי לגרוע מהוראותיהם של תנאי כהונה והעסקה אשר אושרו טרם אישורה .3.4

של מדיניות התגמול.

4רכיב התגמול הקבוע -חלק ב'

שכר בסיס .4

4.1. " )להלן: העניין( לפי ניהול, דמי )או ייקבע שכר הבסיסשכר הבסיס החודשי נושא המשרה של )"

המפורטות לתקרות ובכפוף המשרה( לנושא רלבנטיים שהם )ככל הבאים לפרמטרים בהתייחס

ניסיון, ידע, מומחיות וכישורים למילוי תפקידם.

גמול והחזר הוצאות .23

בנות .23.1 ו/או מחברות ולגמול השתתפות מהחברה זכאים לגמול שנתי יהיו הדירקטורים של החברה

והוצאות גמול בדבר )כללים החברות תקנות ולפי בחברה, לדח"צים המשולם לגמול בהתאם

"( )או בהתאם להוראת דין אחרת אשר תוסיף ו/או תקנות הגמול)" 2000-לדירקטור חיצוני(, תש"ס

העניין, לפי הבנות, בחברות ו/או בחברה דירקטוריון כחברי כהונתם בגין אלו( תקנות תחליף

בהתחשב בדרגתה של החברה )כפי שתהא מעת לעת(, וזאת על פי הסכום הקבוע או המירבי כהגדרתם

רקטור מומחה, לפי העניין(. בתקנות הגמול )לפי סיווגם כדירקטור רגיל או כדי

בישיבות .23.2 השתתפות בגין שהוציאו סבירות הוצאות של מלא להחזר זכאים יהיו הדירקטורים